
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

Bezirksliga - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 ESV München II 16 15 1 0 31:1 112:16 228:55
2 SpVgg Erdweg 16 11 3 2 25:7 86:42 185:105
3 1.BC Pfaffenhofen/Scheyern 16 10 3 3 23:9 76:50 168:110
4 DJK Ingolstadt 16 8 4 4 20:12 75:52 164:122
5 TSV Neuhausen-Nymphenburg IV 16 7 1 8 15:17 54:71 121:156
6 OSC München III 16 6 1 9 13:19 55:72 121:160
7 TSV Eintracht Karlsfeld 16 3 3 10 9:23 53:74 126:161
8 Polizei-SV München II 16 2 3 11 7:25 39:89 102:185
9 BC Fürstenfeldbruck III 16 0 1 15 1:31 22:106 59:220

Spielleiter-Kontaktadresse
Hauk, Markus

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 14:00 (85276-3)

16:00 (85276-3)
18:00 (85276-3)

1.BC Pfaffen…en/Scheyern
TSV Eintracht Karlsfeld
1.BC Pfaffen…en/Scheyern

TSV Eintracht Karlsfeld
OSC München III
OSC München III

5:3
2:6
6:2

So. 23.09.2018 10:00 (85253-1)
10:30 (80639-1)
12:00 v (85253-1)
12:45 v (80639-1)
14:00 (85253-1)
14:30 (80639-1)

SpVgg Erdweg
ESV München II
DJK Ingolstadt
Polizei-SV München II
SpVgg Erdweg
ESV München II

DJK Ingolstadt
Polizei-SV München II
TSV Neuhause…phenburg IV
BC Fürstenfeldbruck III
TSV Neuhause…phenburg IV
BC Fürstenfeldbruck III

8:0
8:0
6:2
5:3
7:1
8:0

Sa. 20.10.2018 14:00 (85757-1)
16:00 (85757-1)
18:00 (85757-1)

TSV Eintracht Karlsfeld
ESV München II
TSV Eintracht Karlsfeld

ESV München II
TSV Neuhause…phenburg IV
TSV Neuhause…phenburg IV

0:8
8:0
3:4

So. 21.10.2018 10:00 (80992-1)
10:30 (81669-2)
12:00 v (80992-1)
12:30 (81669-2)
13:30 v (80992-1)
14:30 (81669-2)

OSC München III
Polizei-SV München II
BC Fürstenfeldbruck III
SpVgg Erdweg
OSC München III
Polizei-SV München II

BC Fürstenfeldbruck III
SpVgg Erdweg
DJK Ingolstadt
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
DJK Ingolstadt
1.BC Pfaffen…en/Scheyern

5:3
1:7
0:8
5:3
3:5
2:6

Sa. 10.11.2018 14:00 (80638-1)
14:10 v (85051-1)
16:00 (85051-1)
16:45 v (80638-1)
18:00 v (80638-1)
18:30 v (85051-1)

TSV Neuhause…phenburg IV
DJK Ingolstadt
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
OSC München III
TSV Neuhause…phenburg IV
DJK Ingolstadt

OSC München III
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
ESV München II
Polizei-SV München II
Polizei-SV München II
ESV München II

3:5
4:4
2:6
3:5
5:3
3:5

So. 11.11.2018 10:00 (82256-1)
12:00 v (82256-1)
14:00 (82256-1)

BC Fürstenfeldbruck III
SpVgg Erdweg
BC Fürstenfeldbruck III

SpVgg Erdweg
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Eintracht Karlsfeld

1:7
6:2
1:7

Sa. 24.11.2018 15:00 v (85276-1)
17:00 v (85276-1)
19:00 v (85276-1)

1.BC Pfaffen…en/Scheyern
TSV Neuhause…phenburg IV
1.BC Pfaffen…en/Scheyern

TSV Neuhause…phenburg IV
BC Fürstenfeldbruck III
BC Fürstenfeldbruck III

5:3
7:1
7:1

So. 25.11.2018 10:30 (81669-2)
10:30 (80639-1)
12:30 v (80639-1)
13:00 v (81669-2)
14:30 (81669-2)
14:30 (80639-1)

Polizei-SV München II
ESV München II
OSC München III
DJK Ingolstadt
Polizei-SV München II
ESV München II

DJK Ingolstadt
OSC München III
SpVgg Erdweg
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Eintracht Karlsfeld
SpVgg Erdweg

4:4
8:0
3:5
8:0
4:4
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

Bezirksliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 14:00 (80992-1)

15:00 v (85276-3)
16:00 (80638-1)
17:00 v (85276-3)
18:00 (80992-1)
19:00 v (85276-3)

OSC München III
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
TSV Neuhause…phenburg IV
DJK Ingolstadt
OSC München III
1.BC Pfaffen…en/Scheyern

TSV Neuhause…phenburg IV
DJK Ingolstadt
TSV Eintracht Karlsfeld
Polizei-SV München II
TSV Eintracht Karlsfeld
Polizei-SV München II

4:4
3:5
5:3
7:1
6:2
5:3

So. 20.01.2019 10:00 (85253-1)
12:15 v (85253-1)
14:00 (85253-1)

SpVgg Erdweg
BC Fürstenfeldbruck III
SpVgg Erdweg

BC Fürstenfeldbruck III
ESV München II
ESV München II

7:1
1:7
0:8

Sa. 09.02.2019 14:05 v (80638-1)
16:00 v (80638-1)
18:05 v (80638-1)

TSV Neuhause…phenburg IV
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
TSV Neuhause…phenburg IV

1.BC Pfaffen…en/Scheyern
SpVgg Erdweg
SpVgg Erdweg

2:5
4:4
2:6

So. 10.02.2019 10:00 (85757-1)
10:45 v (81669-2)
12:00 v (85757-1)
12:30 v (81669-2)
13:45 v (85757-1)
15:00 v (81669-2)

TSV Eintracht Karlsfeld
Polizei-SV München II
DJK Ingolstadt
OSC München III
TSV Eintracht Karlsfeld
Polizei-SV München II

DJK Ingolstadt
OSC München III
BC Fürstenfeldbruck III
ESV München II
BC Fürstenfeldbruck III
ESV München II

4:4
3:5
7:1
0:8
7:1
0:8

Sa. 23.02.2019 14:00 (82256-1)
16:00 (82256-1)
18:15 v (82256-1)

BC Fürstenfeldbruck III
Polizei-SV München II
BC Fürstenfeldbruck III

Polizei-SV München II
TSV Neuhause…phenburg IV
TSV Neuhause…phenburg IV

4:4
3:5
2:6

So. 24.02.2019 10:30 (80639-1)
12:00 (85051-1)
13:15 v (80639-1)
14:00 (85051-1)
14:30 (80639-1)
15:45 v (85051-1)

ESV München II
DJK Ingolstadt
TSV Eintracht Karlsfeld
SpVgg Erdweg
ESV München II
DJK Ingolstadt

TSV Eintracht Karlsfeld
SpVgg Erdweg
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
OSC München III
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
OSC München III

6:2
4:4
2:6
7:1
4:4
6:2

Sa. 09.03.2019 14:00 (85757-1)
14:00 (82256-1)
14:10 v (80638-1)
16:00 (85757-1)
16:00 (82256-1)
16:00 (80638-1)
18:00 (85757-1)
18:00 (82256-1)
18:15 v (80638-1)

TSV Eintracht Karlsfeld
BC Fürstenfeldbruck III
TSV Neuhause…phenburg IV
SpVgg Erdweg
OSC München III
ESV München II
TSV Eintracht Karlsfeld
BC Fürstenfeldbruck III
TSV Neuhause…phenburg IV

SpVgg Erdweg
OSC München III
ESV München II
Polizei-SV München II
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
DJK Ingolstadt
Polizei-SV München II
1.BC Pfaffen…en/Scheyern
DJK Ingolstadt

4:4
1:7
1:7
7:1
3:4
7:1
8:0
1:7
4:3

Hallenverzeichnis

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

80639-1 ESV-Sporthalle Am Schlosspark
Margarethe-Danzi-Str. 21, 80639 München

80992-1 Berufsschulzentrum an der Riesstraße
Riesstraße, 80992 München

81669-2 Sporthalle der Bereitschaftspolizei
Rosenheimer Str. 130, 81669 München

82256-1 Viscardi-Halle
Livry-Gargan-Strasse, 82256 Fürstenfeldbruck

85051-1 Bezirks-Sportanlage Südwest
Lindberghstraße 73, 85051 Ingolstadt

85253-1 Schulsporthalle Erdweg
Pater-Cherubin-Str. 5, 85253 Erdweg

85276-1 Turnhalle der Grund- und Teilhauptschule Niederscheyern
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

85276-3 Dreifachturnhalle des Schyren-Gymnasiums
Niederscheyerer Str. 4, 85276 Pfaffenhofen

85757-1 Franz-Schiebl-Halle
Jahnstr. 15, 85757 Karlsfeld
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